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Zenior AS
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, privat og statlig



22/06/2023, 09:08 Utskriftsvennlig statistikk - Zenior AS - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics?id=147730&indicator1=null&indicator2=null&operatorEnum=null 2/12

 Omsetning og årsverk
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 Kommentarer
Zenior er en etablert leverandør av tjenester innen systemutvikling og arkitektur. Selskapets konsulenter
bistår kunder i å utvikle komplekse, skreddersydde IT-løsninger som krever dyp innsikt i både teknologi
og metodikk. Konsulentene kombinerer lang erfaring med evnen til å være ledende i bruk av ny
teknologi. Vi fokuserer på kundenærhet og problemløsning sammen med kunden. Konsulentene hjelper
kunden med å drive de nødvendig prosesser og bidrar med nødvendig teknisk kompetanse, innsikt og
analytiske evner.

Alle konsulenter er medeiere i selskapet. Alle er enten styremedlem eller varamedlem. Selskapet har
ingen eksterne eiere.
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 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad
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Kildesorteringsgrad

Totalt avfall
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Resultat: totalt avfall
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Avfallsmengder per avfallskategori
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 Kommentarer
Vårt kontor er stort sett tomt, men innimellom er det møter på kontoret. Noen få ganger det er en
konsulent som sitter her. Vi er for det meste ute hos kunder. Minimal med søppel.

Vi forsøker å ikke skrive ut dokumentene hvis dokumentene kan utveksles digitalt. Vi bruker digital
signering (DocuSign) slik at man slipper å håndtere fysiske dokumentartifakter.
All elektronisk avfall skal ellers leveres til godkjent miljøstasjon for gjenvinning.
Alle konsulentene kjøper selv inn utstyr som de trenger for å utøve jobben sin og for å utøve kontinuerlig
kompetanseheving. Dette er typisk mindre og spredte kjøp som den enkelte står for og returnerer
utleggsbilag for i etterkant. Innkjøpene foretas adhoc fra diverse leverandører som kan tilby produktene.
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 Energi
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 Kommentarer
Som leietaker har Zenior velgt lokaler med gode miljøegenskaper og hadde krav til utleieren om
miljøvennlige løsninger. Vi har valgt bygg med lav energibruk i bygg. Et viktig aspekt for oss var at det
fantes tilstrekkelig med sykkelparkering, ladestasjoner for el-sykler og el-biler. I tillegg var det viktig for
oss å prioritere lokaler i nærheten av kollektivtrafikk.

Høyblokken i BA2 ble bygget i 1960 og det ikoniske bygget, samt to underetasjer, totalrenovert og
revitalisert nå til et moderne kontorbygg med alle fasiliteter en kvalitetsbevisst leietaker ser etter.

Veldig lite energibruk ift leiet areal. Kontoret er ifbm samling av alle konsulenter til et partnermøte eller
faglig kveld. Noen ganger kan kontoret bli brukt av noen konsulenter. Det er plass til to kontorpult.
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 Transport
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Klimagassutslipp fra flyreiser
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 Kommentarer
Ingen firmabiler. Vi bruker kollektivt og sykler. Hadde 2 reiser i 2022, og ca 1/3 av de ansatte reiser med
fly ifm faglige konferanser årlig.
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 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent
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Resultat: sykefravær i prosent Mål: sykefravær i prosent

 Kommentarer
Kontorlokalene har treningsmatter og annet treningsutstyr i fellesområdet slik at når man er på kontoret
så har man mulighet til å benytte seg av tilbudet.
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Det er minimalt med innkjøp av varer og tjenester i bedriften. Av de tjenestene som vi kjøper er drift av epost og
virtuell disk (Google G Suite), regnskapstjenester (Accountor AS) og meldingsutvekslingstjeneste (Slack). Det meste
er foregår digitalt.

Alle konsulenter er miljøbeviste og bruker kollektivt.
Det vi kan skryte av historisk (kollektivt), strømforbruk.
Energi forbruk, energimerket bygget (spør gårdeier)? Ledpærer, vannbåren varme.

Avfall og ombruk
Enda mindre avfall, spesielt grunnet Covid-19. Ifbm omfattende oppgradering av kontorlokalene så blir det satt opp
flere miljøstasjoner hvor avfall er sortert.

Som IT konsulentbedrift er det naturlig at det blir elektronisk avfall. Konsulentene er informert om bruk av f.eks.
mobilpant der man leverer gammel mobil. Liknende er det også for datamaskiner. Ellers levers gammelt elektronisk
utstyr som ikke er i bruk til gjenvinning.

Mat til fagsamlinger bestilles i tilstrekkelig mengde som ikke resulterer i matsvinn. Vi foretrekker vann fra springen
fremfor mineralvann.

Energi
Vi bruker kun elektrisitet ifbm oppvarming av 15kvm kontorleie i Bygdøy Alle 2. Gårdeier er veldig bevisst de
bærekraftige fordelene ved å rehabilitere og ta vare på fremfor å bygge nytt. Alt tilrettelegges for fremtidens
arbeidsplass både hva gjelder fleksibilitet, klima og teknologi, miljø og bærekraft.

Transport
Ingen konsulenter bruker bil ifbm transport fra og til jobb. Bruker kollektivt og mange heller sykler til jobb.
Middagsarrangementer alltid arrangeres på stedene der alle kan komme med kollektiv transport. Ellers legges det til
rette for at alle i organisasjonen skal i størst mulig grad ta felles transpor til/fra arrangement.

Som konsulentbedrift er alle konsulentene ute hos kundene. Et av de kriteriene ved valg av ny kunde/nytt oppdrag er
nærhet til kollektiv transport, slik at man slipper å kjøre bil.

Etter Covid-19 har mange fått hybrid arbeidsform, der er det ofte 50% hjemme og 50% fra kontoret. I Zenior er det lagt
til rette for hjemmekontor for alle konsulenter. Her deler man erfaring med oppsett av kontor: kjøp av hev/senk pult,
skjerm og oppsett av internett for raskere utføre arbeid.

Naturmangfold og arealbruk
Ikke relevant

Arbeidsmiljø
Vi holder flere sosiale samlinger ila året. En samling består av faglig del og sosialt del. På den faglige det meste
foregår på kontoret, midt på dagen der vi presenterer og diskuterer nye teknologi eller noen presenterer prosjektet
vedkommende jobber i. På den sosiale delen samles vi for å spise middag ute.
På disse faglige samlingene tilbys det frukt og grønt, og ha fokus på å servere sunn mat.

Alle konsulenter har fokus på langsiktig skadeforebyggende arbeid. Alle konsulenter er med på en veldig god
forsikringsordning gjennom bedriften. De siste 20 årene er det ingen som sluttet i Zenior -- noe som indikerer at vi har
godt arbeidsmiljø i bedriften.


